Godefridus de Bruheze maritus legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Arnoldi Volcken (dg: totam partem et omne jus) et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore etc totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxoris quovis modo competentes in XXVIII libris hereditariorum censuum monete quos quondam Volcquinus Mijs soen dederat dicto quondam Arnoldo Volcken nomine dotis cum dicta Elizabeth uxore eiusdem quondam Arnoldi Volcken ut dicebat hereditarie supportavit Volcquino (dg: Conrard) filio dicti quondam Arnoldi (dg: et Henrico filio naturali quondam Johannis de Aggere ad opus eo marito legitimo) ad opus sui et ad opus Conrardi Amisii Arnoldi Mechtildis Heijlwigis et Elizabeth liberorum dicti quondam Arnoldi Volcken promittentes indivisi (dg: cum su) super omnia cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

BP 1183 f 130v 04 di 24-04-1403.

Johannes Weijderlant zvw Willelmus Weijderlant wonend in Zuijtkerken ev Yda dvw Willelmus Happen soen verkocht aan Henricus van Ghisenrode zvw Henricus (1) alle goederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Yda gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus Happen soen, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Yda wv voornoemde Willelmus Happen soen, (2) alle goederen die aan hen zullen komen na overlijden van wie dan ook, gelegen onder de stad en villicatio van Den Bosch.

Solvit.

Johannes Weijderlant filius quondam Willelmi Weijderlant commorans in parochia de Zuijtkerken maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Willelmi Happen soen (dg: de) omnia et singula bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Willelmi Happen soen successione advoluta et post mortem Yde relicte dicti quondam Willelmi Happen soen successione advolvenda ut (dg: dicebat hereditarie supportavit Happoni filio dicti quondam Willelmi Happen soen) atque omnia et singula (dg: sua) bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# sibi 'de dicte sue uxori de morte quarumcumque personarum #advolvenda seu advenienda# quocumque locorum infra opidum seu villicationem de Busco consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Happoni filio dicti quondam Willelmi Happen soen) #Henrico de Ghisenrode filio quondam Henrici# promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Yde eius uxoris et quorumcumque heredum eiusdem Johannis deponere. Testes Egidius et Willelmus datum tercia post octavas pasche.